

DODATEK č.1
ke SMLouvě O Dílo č. 10/2018
ze dne 8.6.2018

uzavřená ve smyslu. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na zhotovení díla

„Rekonstrukce MK Váhovy Buchlovice“

1. Smluvní strany:

Objednatel	: Městys Buchlovice
Sídlo	: Náměstí Svobody 500, 687 08 Buchlovice
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Ing. Jiří Černý, starosta obce
b) ve věcech technických	: Marek Ondříšek
IČ	: 00 290 866
DIČ	: CZ 00 290 866
Bankovní ústav	: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu	: 1404077359/0800
Tel.	: 572 592 122
E-mail	: starosta@buchlovice.cz

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

Zhotovitel:	: SVS-CORRECT, spol. s r.o.
Sídlo	: Bílovice 513, 687 12
Statutární orgán	: Milan Vyorálek-jednatel společnosti
Zapsán v obchodním rejstříku	: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29343
Osoby oprávněné jednat	
a) ve věcech smluvních	: Milan Vyorálek – jednatel společnosti
b) ve věcech technických	: Milan Vyorálek ml. - stavbyvedoucí
IČ	: 25513141
DIČ	: CZ25513141
Bankovní ústav	: ČSOB a.s., Zlín, Peněžní dům s.d., Uherské Hradiště
Číslo účtu	: 257830886/0300, 1050000484/2200
Tel	: 777 234 093
E-mail	: info@svs-correct.cz

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé

2. Prohlášení stran:

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 8.6.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 10/2018 o dodávce stavebních prací na zhotovení stavby na akci „**Rekonstrukce MK Váhovy Buchlovice**“ (dále jen smlouva).

2. Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tento dodatek smlouvy, a to s úmyslem upravit smlouvu tak, aby odpovídala jejich současným záměrům a potřebám.

3. Změny smlouvy:

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu prací o práce v projektové dokumentaci nepředpokládané, ale nezbytné k dokončení díla. Jedná se o vícepráce dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovým rozpočtem zhotovitele, který je nedílnou součástí tohoto dodatku v podobě Přílohy č.1. Z důvodu dodatečně vyžádaných prací nezbytných k dokončení díla se mění cena díla a smlouva se tedy mění následovně:
2. V článku III. **Cena díla** se v odstavci (2) mění a upravuje cena díla vzhledem k jejímu navýšení o dodatečně vyžádané vícepráce nezbytné k dokončení díla, proto po dvojtečce v tomto odstavci se text mění a nahrazuje novým textem následovně:

Původní cena dle smlouvy /bez DPH/	5 930 282,-	Kč
Navýšení /bez DPH/ vícepráce	544 382,-	Kč
Cena díla bez DPH	6 474 664,-	Kč
DPH 21%	1 359 679,-	Kč
Nová cena díla celkem vč. DPH	7 834 343,-	Kč
(slovy: sedmmilionúosmsetřicetčtyřitisícetřistačtyřicettři korun českých)		

Ustanovení smlouvy výslovně nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

4. Závěrečná ujednání:

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení a nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, rozumí jeho obsahu a souhlasí s ním, na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Seznam příloh tohoto dodatku:
Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací.

V Buchlovicích, dne 14.9.2018

V Bílovicích, dne 14.9.2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Ing. Jiří Černý
starosta obce



Milan Vyorálek
jednatel společnosti

SVS - CORRECT spol. s r.o.
687 12 BÍLOVICE 51
tel.: 572 587 280, fax: 572 587 281
IČO: 255 13 141
DIČ: CZ25513141

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Buchlovice - Váhovy vícepráce**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze zakázky: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	544 382	114 320	658 702

Celkem bez DPH: **544 382 CZK**Celkem s DPH: **658 702 CZK**

SVS - CORRECT spol. s r. o.
687 12 BÍLOVICE 513
tel.: 572 587 280, fax: 572 587 874
IČO: 255 13 141
DIČ: CZ25513141

Rekapitulace objektů

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 01: Vícepráce	544 382	114 320	658 702
	544 382	114 320	658 702

Objekt: **SO 01: Vícepráce**

Číslo objektu:

Zakázka: Buchlovice - Váhovy vícepráce

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	544 382	114 320	658 702

Celkem bez DPH: 544 382 CZK

Celkem s DPH: 658 702 CZK

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis			
	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 01: Vícepráce	544 382	114 320	658 702
001: Zemní práce	353 990	74 338	428 328
005: Komunikace	107 083	22 487	129 570
008: Trubní vedení	7 000	1 470	8 470
099: Přesun hmot HSV	76 309	16 025	92 334
	544 382	114 320	658 702

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							544 382
SO 01: Vícepráce							544 382
001: Zemní práce							353 990
1	SP	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	246,000	198,00	48 708
2	SP	167101152	Nakládání výkopku z hor.5-7 přes 100m3	m3	73,800	163,00	12 029
7	SP	X1	Rozprostření vrstvy betonového recyklátu tl.10cm do pláně vč.hutnění vibračním válcem	m2	2 880,000	54,00	155 520
8	SP	167101152	Nakládání výkopku z hor.5-7 přes 100m3	m3	547,000	38,00	20 786
9	SP	162501101	Vodorovné přemístění recyklátu OTR-stavba MK	t	547,000	43,00	23 521
14	SP	X3	Zřízení podkladní vrstvy z bet.recyklátu tl.10 cm vč.hutnění vibr.válcem (chodník)	m2	720,000	54,00	38 880
15	SP	162501152	Vodorovné přemístění recyklátu OTR-stavba Chodník	t	136,800	43,00	5 882
16	SP	113107176	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm-garáže	m2	171,500	154,00	26 411
17	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3-garáže	m3	25,725	65,00	1 672
18	SP	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3-garáže	m3	25,725	15,00	386
19	SP	167101151	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3-garáže	m3	25,725	163,00	4 193
20	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3-garáže	m3	25,725	129,00	3 319
21	SP	162501151	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7-garáže	m3	25,725	181,00	4 656
22	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky-garáže	m3	51,450	16,00	823
23	SP	X6	Poplatek za uložení na skládku-garáže	t	51,450	140,00	7 203
005: Komunikace							107 083
	SP	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm vč.hutnění vibr.válcem (chodník)	m2	225,000	91,00	20 475
24	SP	567124111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm-garáže	m2	171,500	505,00	86 608
008: Trubní vedení							7 000
5	SP	X5	Výšková úprava hydrantu	soubor	1,000	7 000,00	7 000
099: Přesun hmot HSV							76 309
3	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	162,360	440,00	71 438
4	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	324,720	15,00	4 871
							544 382